
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022321572

Disciplinární komise ­ Kutná Hora

VE VĚCI:

Osoba: Herčík Pavel (92061114)

Klub: 2050381 - SK Zbraslavice, z.s.

Soutěž: 2021215A1A ­ Kutnohorská Stříbrná 11° ­ OKRESNÍ PŘEBOR

Zápas: Zbraslavice ­ Malín ,2021215A1A2207

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR ,,Vyloučení pro druhé napomenutí"
Udělena finanční pokuta.
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.žk ­ nesportovní chování ­ prudké vražení do soupeře v nepřerušené
hře v souboji o míč, 2.žk ­ nesportovní chování ­ podražení soupeře z boku v nepřerušené hře v souboji o míč

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022321573

Disciplinární komise ­ Kutná Hora

VE VĚCI:

Osoba: Novotný Martin (82091081)

Klub: 2050211 ­ TJ Sokol Malín z.s.

Soutěž: 2021215A1A ­ Kutnohorská Stříbrná 11° ­ OKRESNÍ PŘEBOR

Zápas: Zbraslavice ­ Malín ,2021215A1A2207

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám."

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, pohoršující, urážlivé a ponižující výroky ­ urážka rozhodčího v přerušené hře:
,,Ty si vážně magor!"

Udělen trest zákazu činnosti na 2 SU

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 11.05.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022321836

Disciplinární komise ­ Kutná Hora

VE VĚCI:

Klub: 2050401 ­ TJ Zbýšov z.s.

Soutěž: 2021215A2A ­ Kutnohorská Stříbrná 11° ­ III. třída

Zápas: Sedlec B ­ Zbýšov ,2021215A2A2206

ROZHODLA TAKTO:

DK na základě doporučení STK trestá TJ Zbýšov z.s. udělením pokuty a kontumací.

STK doporučuje kontumaci zápasu. Utkání nehráno z viny klubu TJ Zbýšov. Hosté se po omluvě nedostavili. Navrhujeme kontumaci pro
porušení SŘ § 7, čl. 1, odst. d), a pokuty dle DŘ, ČÁST DRUHÁ, ZVLÁŠTNÍ ČÁST, § 56, čl.2, a v souladu s RS, Příloha č. 3, čl. 2, odst. b) ­
500,­ Kč. a odst. c) ­ 1500,­ Kč

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.05.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022321835

Disciplinární komise ­ Kutná Hora

VE VĚCI:

Klub: 2050281 ­ FK KAVALIER SÁZAVA, spolek

Soutěž: 2021215A2A ­ Kutnohorská Stříbrná 11° ­ III. třída

Zápas: Miskovice ­ Sázava B ,2021215A2A2207

ROZHODLA TAKTO:

DK na základě doporučení STK trestá FK KAVALIER SÁZAVA udělením pokuty a kontumací.

Utkání nehráno z viny klubu FK KAVALIER SÁZAVA B. Hosté se po omluvě nedostavili. Navrhujeme kontumaci pro porušení SŘ § 7, čl. 1,
odst. d), a pokuty dle DŘ, ČÁST DRUHÁ, ZVLÁŠTNÍ ČÁST, § 56, čl.2, a v souladu s RS, Příloha č. 3, čl. 2, odst. b) ­ 500,­ Kč. a odst. c) ­
1500,­ Kč

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.05.2022


